
Al personale docente

Al personale ATA

All’albo della scuola

Albo on line/Area riservata Sito Web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo d ATA per l'A.S.

2017/2018, sottoscritto l'11/04/2017;

VISTA l'O.M. dell'12/04/2017 n° 221 "Mobilità del personale docente, educativo ed ATA -

A.S.2017/2018;

VISTO l'art. 13 del predetto CCNI "SISTEMA DELLE PRECEDENZE ED ESCLUSIONE

DALLA GRADUATORIA INTERNA D’ISTITUTO";

VISTO l'art. 17 del richiamato CCNI "Contenzioso";

CONSIDERATI  i  reclami avverso la graduatoria interna d’istituto pubblicata in data del

9/05/2017, prot n. 1843;

DECRETA

la pubblicazione all’albo della scuola e all’albo on line delle seguenti graduatorie interne  
d’istituto: 
1)infanzia

2) primaria

3) secondaria I grado

4) Personale ATA

che sono da intendersi  a tutti gli effetti definitive.

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002044 - 18/05/2017 - C03 - Graduatorie - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O



Ai sensi della normativa vigente avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al

TAR  entro  60  giorni  dalla  pubblicazione  e  ricorso  straordinario  al  Presidente  della

Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione.

Le graduatorie sono rese pubbliche attraverso la pubblicazione sul sito 
www.comprensivoleopardi.gov.it albo on line - sezione avvisi pubblici. 

Torre Annunziata, 18 maggio 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

dott.ssa Antonella d’Urzo

documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002044 - 18/05/2017 - C03 - Graduatorie - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O

http://www.comprensivoleopardi.gov.it/

		2017-05-19T07:28:33+0200




